
Upozornění: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační.
Vyobrazené zařízení v plánech bytů (nábytek, kuchyňská linka,
elektrické spotřebiče atd.), není součástí dodávky. Rozsah dodávky
je specifikován ve standardu. Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

Měřítko
1 : 100Sokolovská 694/100a

186 00 Praha 8
Zákaznická linka +420 601 301 301

H1.0.01 PŘEDSÍŇ

H1.0.02 CHODBA 2,2 m²

H1.0.03 GARÁŽ

H1.0.04 SCHODIŠTĚ

H1.1.01 25,4 m²

H1.1.02 7,2 m²

H1.1.03 1,3 m²

H1.1.04 KOUPELNA 3,5 m²

H1.0.05 TECHNICKÁ MÍSTNOST

SCHODIŠTĚ 4,1 m²H1.1.05

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇSKÝ KOUT

H1.2.01 2,8 m²

H1.2.02 16,6 m²

H1.2.03 4,6 m²

H1.2.04 13,0 m²

CHODBA

POKOJ

KOUPELNA

LOŽNICE

14,5 m²TERASAH1.1.06

2,0 m²

27,4 m²

4,0 m²

1. PP

POHLED JIŽNÍ

RD

POHLED ZÁPADNÍ POHLED VÝCHODNÍ

42,7 m²PLOCHA 1. PP

41,5 m²PLOCHA 1. NP

37,0 m²

H1
UŽITNÁ PLOCHA 121,0 m²

PLOCHA POZEMKU 182,0 m²

CELKOVÁ SITUACE

PLOCHA 2. NP

1. NP

2. NP

MS-INVEST  a.s.

H1.1.01

H1.1.02

H1.1.04

H1.1.03

H1.1.05

H1.1.06

H1.0.03

H1.0.01

H1.0.02

H1.0.04

H1.0.05

H1.2.01

H1.2.02

H1.2.04

H1.2.03

7,1 m²

WC

1. PP 1. NP 2. NP


	Listy a pohledy
	Model


